

**Boschung Scandinavia A/S**

Snedkervej 9  
2630 Taastrup

CVR No. 20949805

**Annual report 2024/25**

1 April 2024 - 31 March 2025

Adopted at the Annual General Meeting on 14  
October 2025

---

Marcel Boschung  
*Chairman*

## Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	7
Income statement	12
Assets	13
Equity and liabilities	14
Statement of changes in equity	15
Notes	16

## Company details

### Company

Boschung Scandinavia A/S  
Snedkervej 9  
2630 Taastrup

CVR No.: 20949805

### Executive board

Gabriel Boschung

### Board of Directors

Marcel Boschung  
Gabriel Boschung  
Emilie Boschung

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Søren Moesgaard, State Authorised Public Accountant  
Mette Schüsler, State Authorised Public Accountant

## Management's Review

### Primary activities

The company's primary activities were to conduct business in sale, service and repair of road and park maintenance machines and systems. The customers are contractors, municipalities, public institutions and housing corporations"

### Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -1.053.720 against DKK 13.232 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 9.339.830.

Management consider the results as less satisfactory.

## Income statement

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>2.186.363</b>	<b>4.894.260</b>
Staff costs	1	-2.801.086	-4.350.605
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>-614.723</b>	<b>543.655</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-438.976	-522.917
<b>Earnings before interest and taxes (EBIT)</b>		<b>-1.053.699</b>	<b>20.738</b>
Finance income	3	15.722	12.134
Finance expenses	4	-15.743	-19.640
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-1.053.720</b>	<b>13.232</b>
Tax on profit/loss for the year	5	0	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-1.053.720</b>	<b>13.232</b>

## Proposed distribution of profit and loss

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-1.053.720	13.232
<b>Profit/loss for the year</b>	<b>-1.053.720</b>	<b>13.232</b>

## Assets

	<u>Note</u>	<u>31-03-2025</u>	<u>31-03-2024</u>
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		742.779	1.155.031
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>6</b>	<b><u>742.779</u></b>	<b><u>1.155.031</u></b>
Deposits		173.614	170.206
<b>Investments</b>	<b>7</b>	<b><u>173.614</u></b>	<b><u>170.206</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>916.393</u></b>	<b><u>1.325.237</u></b>
Raw materials and consumables		5.893.405	5.720.605
<b>Inventories</b>		<b><u>5.893.405</u></b>	<b><u>5.720.605</u></b>
Trade receivables		4.189.056	3.354.047
Other receivables		0	24.163
Prepayments		92.129	132.652
<b>Receivables</b>		<b><u>4.281.185</u></b>	<b><u>3.510.862</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>1.464.571</u></b>	<b><u>1.546.471</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>11.639.161</u></b>	<b><u>10.777.938</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>12.555.554</u></b>	<b><u>12.103.175</u></b>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31-03-2025</u>	<u>31-03-2024</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		33.500.000	33.500.000
Retained earnings		-24.160.170	-23.106.450
<b>Equity</b>		<b><u>9.339.830</u></b>	<b><u>10.393.550</u></b>
Prepayments received from customers		202.609	237.208
Trade payables		2.098.758	751.098
Other payables		914.357	721.319
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.215.724</u></b>	<b><u>1.709.625</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.215.724</u></b>	<b><u>1.709.625</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>12.555.554</u></b>	<b><u>12.103.175</u></b>
Contingent assets	8		
Unrecognised contractual commitments	9		

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 April 2023	33.500.000	-23.119.682	10.380.318
Distributed profit/loss for the year		13.232	13.232
<b>Equity at 1 April 2024</b>	<b>33.500.000</b>	<b>-23.106.450</b>	<b>10.393.550</b>
Distributed profit/loss for the year		-1.053.720	-1.053.720
<b>Equity at 31 March 2025</b>	<b>33.500.000</b>	<b>-24.160.170</b>	<b>9.339.830</b>

## Notes

### 1. Staff costs

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	2.504.095	3.791.391
Pensions	199.408	295.679
Other social security costs	41.000	51.572
Other staff cost	56.583	211.963
<b>Total</b>	<b><u>2.801.086</u></b>	<b><u>4.350.605</u></b>
Average number of full-time employees	<u>5</u>	<u>7</u>

### 2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	438.976	522.917
<b>Total</b>	<b><u>438.976</u></b>	<b><u>522.917</u></b>

### 3. Finance income

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Other financial income	15.722	12.134
<b>Total</b>	<b><u>15.722</u></b>	<b><u>12.134</u></b>

## Notes, continued

### 4. Finance expenses

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Other financial expenses	15.743	19.640
<b>Total</b>	<b><u>15.743</u></b>	<b><u>19.640</u></b>

### 5. Tax expense

	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK
Payables at 1 April 2024	0	
Tax on profit/loss for the year	0	0
<b>Payables at 31 March 2025</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>		<b><u>0</u></b>

## Notes, continued

### 6. Property, plant and equipment

	<b>Fixtures, fittings, tools and equipment</b>	<b>Total</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 April 2024	5.030.520	5.030.520	5.064.660
Additions for the year	26.724	26.724	796.543
Disposals for the year	-2.399	-2.399	-830.683
<b>Cost at 31 March 2025</b>	<b>5.054.845</b>	<b>5.054.845</b>	<b>5.030.520</b>
Depreciation and impairment losses at 1 April 2024	-3.875.489	-3.875.489	-4.161.877
Depreciation for the year	-438.976	-438.976	-522.917
Reversal regarding disposals for the year	2.399	2.399	809.305
<b>Depreciation and impairment losses at 31 March 2025</b>	<b>-4.312.066</b>	<b>-4.312.066</b>	<b>-3.875.489</b>
<b>Carrying amount at 31 March 2025</b>	<b>742.779</b>	<b>742.779</b>	<b>1.155.031</b>
Selling price, disposals	0	0	166.701
Carrying amount, disposals	0	0	-21.378
Profit/loss on sale	0	0	145.323

### 7. Investments

	<b>Deposits</b>	<b>Total</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 April 2024	170.206	170.206	166.798
Additions for the year	3.408	3.408	3.408
<b>Cost at 31 March 2025</b>	<b>173.614</b>	<b>173.614</b>	<b>170.206</b>
<b>Carrying amount at 31 March 2025</b>	<b>173.614</b>	<b>173.614</b>	<b>170.206</b>

### 8. Contingent assets

	<b>2024/25</b>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward	5.980.283

## Notes, continued

### 9. Unrecognised contractual commitments

	<u>2024/25</u>
	DKK
The company has made a rent agreement for facilities. The lease has six months notice. The overall residual rent agreement aggregate approx.	347.253
The company has made an agreement for cleaning, alarm and lease of copying machines, coffee machine and water cooler. The agreement has one months notice. The total remaining contractual obligation amounts to approx.	74.504
The Company has entered into operating lease for lease of cars. The lease is interminable until 2028. The total lease commitment represents approx.	212.889
<b>Total rental and lease obligations</b>	<u><u>634.645</u></u>